
MUNICIPIO DE GARCIA NUEVO LEON
ESTADO DE NUEVO LEON

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
31/dic./2017

Del 01/ene./2017 Al 31/dic./2017
04:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $177,224,752.13 $177,224,752.13 177,224,752.13

$0.00IMPUESTOS $179,350,051.32 $179,350,051.32 $198,496,220.24 $198,496,220.24 19,146,168.92

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $63,148,824.08 $63,148,824.08 $40,922,727.74 $40,922,727.74 -22,226,096.34

$0.00PRODUCTOS $4,980,752.45 $4,980,752.45 $3,359,472.53 $3,359,472.53 -1,621,279.92

$0.00     Corriente $4,980,752.45 $4,980,752.45 $3,359,472.53 $3,359,472.53 -1,621,279.92

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $21,471,299.83 $21,471,299.83 $9,394,454.36 $9,394,454.36 -12,076,845.47

$0.00     Corriente $21,471,299.83 $21,471,299.83 $9,394,454.36 $9,394,454.36 -12,076,845.47

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $503,744,457.67 $503,744,457.67 $395,042,189.04 $395,042,189.04 -108,702,268.63

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $772,695,385.35 $772,695,385.35 $824,439,816.04 $824,439,816.04 51,744,430.69

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $179,350,051.32 $179,350,051.32 $198,496,220.24 $198,496,220.24 19,146,168.92$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $63,148,824.08 $63,148,824.08 $40,922,727.74 $40,922,727.74 -22,226,096.34$0.00

PRODUCTOS $4,980,752.45 $4,980,752.45 $3,359,472.53 $3,359,472.53 -1,621,279.92$0.00

     Corriente $4,980,752.45 $4,980,752.45 $3,359,472.53 $3,359,472.53 -1,621,279.92$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $21,471,299.83 $21,471,299.83 $9,394,454.36 $9,394,454.36 -12,076,845.47$0.00

     Corriente $21,471,299.83 $21,471,299.83 $9,394,454.36 $9,394,454.36 -12,076,845.47$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $503,744,457.67 $503,744,457.67 $395,042,189.04 $395,042,189.04 -108,702,268.63$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE GARCIA NUEVO LEON
ESTADO DE NUEVO LEON

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
31/dic./2017

Del 01/ene./2017 Al 31/dic./2017
04:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $177,224,752.13 $177,224,752.13 177,224,752.13$0.00

$0.00 Total $772,695,385.35 $772,695,385.35 $824,439,816.04 $824,439,816.04 51,744,430.69

LIC. CESAR ADRIAN VALDEZ MARTINEZ LIC. OSCAR OMAR TREVIÑO MOYEDA

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. AURORA AMARO RODRIGUEZ

SINDICO PRIMERO
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